
ГОРОДНИЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ 
ГОРОДНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЗВЯГЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 5, смт. Городниця, Звягельський район , Житомирська  область 
  інд.11714, е-mail: gorodnyca@i.ua   

 
                                                       Н  А К АЗ 
 
                                                       

13.01.2025                                                                                                                     № 

Про організацію та проведення ІІІ етапу                                                                       
Всеукраїнських предметних олімпіад з                                                                          
навчальних предметів   у 2024-2025 н.р.  

  Відповідно до «Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді і спорту України від  22.09.2011 року №1099 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2010 року за № 1318/20056, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 30.09.2024 року №1391 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024-2025 н.р.», 
відповідно до наказу ЖОІППО 24.10.2024 року №126 «Про організацію та  проведення в 
області Всеукраїнських учнівських олімпіад  у 2024-2025 н.р.», листа ЖОІППО 25.11.2024 
року « Графік проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2024-2025 н.р.»,  з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 
обдарованої молоді 

 НАКАЗУЮ: 

1.​ Провести ІІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 11 навчальних предметів з 
дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, 
пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні, 
запобігання поширення на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19 
протягом січня-березня у дистанційному форматі. 

2.​ Затвердити оргкомітет ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 11 навчальних 
предметів у 2024-2025 навчальному році згідно з додатком . 

3.​ Забезпечити організацію, проведення та науково-методичний супровід ІІІ етапу  
Всеукраїнських учнівських олімпіад з 11 навчальних предметів у 2024-2025 
навчальному році. 

    До участі в ІІІ етапі олімпіад залучити учнів – переможців ІІ етапу олімпіад:                

№ Прізвище, ім’я та по-батькові учня Предмет 
Клас 

ПІП вчителя 
 
 

  Інформаційні технології  
1. Остапчук Владислав Павлович 11-Б Костюк О.Р. 
3. Чулкова Ніка Вадимівна 11-А Костюк О.Р. 
  Астрономія  
3. Бугайчук Дарина Вадимівна 10-Б Борбенчук Л.О. 

mailto:gorodnyca@i.ua


4. Остапчук Владислав Павлович 11-Б Сергійчук О.А 
№ Прізвище, ім’я та по-батькові учня Предмет 

Клас 
ПІП вчителя 

  Укр.мова та література  
5. Костюк Дарина Євгенівна 8-А Менес О.В. 
6. Томницька Мирослава Ростиславівна 9-В Сагаш Л.Я. 
7.  Погорелов Юрій Володимирович 10-Б Пінчук О.М. 
8. Бугайчук Карина Олегівна 11-Б Мигловець С.М. 
  Правознавство  
9.  Томницька Мирослава Ростиславівна 9-В Кондрачук О.А. 
10. Бугайчук Андрій Романович 11-Б Кондрачук О.А. 
  Математика  
11. Полянська Анастасія Юріївна 7-А Стрельчук А.С. 
12. Борбенчук Вікторія Олегівна 8-Б Глущенко Т.П. 
13. Пінчук Сергій Ярославович 8-Б Глущеннко Т.П. 
14. Сергійчук Оксана Дмитрівна 9-А Глущенко Т.П. 
15. Погорелов Юрій Володимирович 10-Б Майстренко Г.В. 
  Біологія  
16. Пінчук Сергій Ярославович 8-Б Маруш С.В. 
17. Горічева Марія Ярославівна 9-Б Годун В.І. 
18. Погорелов Юрій Володимирович 10-Б Годун В.І. 
19. Бугайчук Андрій Романович 11-Б Маруш С.В. 
  Історія  
20. Борбенчук Марина Олексіївна 8-А Рабчинська М.А. 
  Хімія  
21. Борбенчук Марина Олексіївна 8-А Маруш С.В. 
  Англійська мова  
22. Чубай Євгенія Іванівна 9-Б Ляшук Л.А. 
23. Погорелов Юрій Володимирович 10-Б Ляшук Л.А. 
24. Бугайчук Карина Олегівна 11-Б Колесник Н.В. 
  Географія  
25. Пінчук Сергій Ярославович 8-Б Клочковська Т.Л. 
26. Сербін Кирило Сергійович               8-В Клочковська Т.Л. 
27. Чубай Євгенія Іванівна 9-Б Клочковська Т.Л. 
28. Суходольська Марина Олексіївна 10-Б Нагірняк І.В. 
29. Бугайчук Андрій Романович 11-Б Нагірняк І.В. 
  Фізика  
30. Борбенчук Вікторія Олегівна 8-Б Сергійчук О.А. 
31. Медведська Вероніка Миколаївна 9-Б Борбенчук Л.О. 
32. Суходольська Марина Олексіївна 10-Б Борбенчук Л.О. 
33. Бугайчук Андрій Романович 11-Б Сергійчук О.А. 
  Інформатика  
34. Остапчук Владислав Павлович 11-Б Майстренко Г.В. 
 

4.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора ліцею з НВР 
Нагірняк І.В. 

Директор  Городницького опорного ліцею                  Світлана ГОНЧАРЕНКО 

З наказом ознайомлена                                                   Ірина НАГІРНЯК                                        

 



 

                                                                                         Додаток 
                                                                    до наказу від 13.01.2025 №______ 

 
Графік проведення ІІІ (третього) етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів та конкурсів 
у 2024/2025 навчальному році 

Онлайн-олімпіади та конкурси відбудуться в кабінеті №23. 

За організацію та проведення олімпіад відповідають вчителі інформатики та 
вчителі-предметники 

№ Предмет Дата проведення  Відповідальний 
вчитель 

інформатики 

Відповідальний 
вчитель-предметн

ик 
1.​  Конкурс ім.Петра Яцика 

 
07.12.2024 Поліщук А.В. Менес О.В. 

2.​  Конкурс ім. Тараса 
Шевченка 

21.12.2024 Костюк О.Р. Мигловець С.М. 

3.​  Хімія 26.01.2025 Майстренко І.В. Маруш С.В. 

4.​   Історія 18.01.2025 Майстренко Г.В. Рабчинська М.А. 

5.​  Інформаційні технології 
 

24.01.2025 Костюк О.Р. Костюк О.Р. 

6.​  Астрономія 25.01.2025 Майстренко І.В. Сергійчук О.А. 

7.​  Математика 19.01.2025 Стрельчук А.С. Глущенко Т.П. 

8.​  Інформатика 31.01.2025 Майстренко Г.В. Майстренко Г.В. 

9.​  Біологія 02.02.2025 Поліщук А.В. Годун В.І. 

10.​ Українська мова та 
література 

08.02.2025 Костюк О.Р. Сагаш Л.Я. 

11.​ Фізика 09.02.2025 Поліщук А.В. Борбенчук Л.О. 

12.​ Правознавство 15.02.2025 Майстренко І.В. Кондрачук О.А. 

13.​ Англійська мова 16.02.2025 Майстренко Г.В. Ляшук Л.А. 

14.​ Географія 23.02.2025 Костюк О.Р. Клочковська Т.Л. 

​ ​ ​ ​ ​ ​                       
 
 

 

 


